
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 196.557,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 196.557,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1.

Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszeni
e Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 000,00
01095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0,00 5 000,00

Czynsz dzierżawny za obwody łowieckie 0,00 5 000,00

630 Turystyka 0,00 74 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 74 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 74 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 74 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 74 000,00

Projekt "Przed górkę do sąsiada" refundacja wydatków z 2017 
roku. 0,00 74 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

0,00 80 000,00

Id: 01788391-C8E1-4E4B-979E-B8E330C4BC9B. Podpisany Strona 1



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00 55 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 15 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 5 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 20 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 7 100,00

80110 Gimnazja 0,00 7 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0,00 3 800,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 300,00

Środki z odszkodowania za uszkodzony sprzęt elektroniczny 0,00 3 300,00

855 Rodzina 0,00 30 457,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

0,00 24 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

0,00 24 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 6 457,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 6 457,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadania 
"Zatrudnienie asystentów rodziny" 0,00 6 457,00

bieżące razem
: 0,00 196 557,00

Id: 01788391-C8E1-4E4B-979E-B8E330C4BC9B. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 74 000,00

Ogółem: 0,00 196 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 74 000,00

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 197.557,00 zł, w tym: 1) 
wydatki bieżące o kwotę 181.037,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 16.520,00 zł,

zgodnie z tabelą nr 2.

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 1.000,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 1.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2.

Id: 01788391-C8E1-4E4B-979E-B8E330C4BC9B. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:

z tego:

Dzia
ł

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetow

ych,

wynagrod
zenia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznyc

h;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycy
jne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

500 Handel zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

75215

Zadania związane 
z utrzymaniem mocy 
rezerwowych ze względu na 
potrzeby Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej Polskiej

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 01788391-C8E1-4E4B-979E-B8E330C4BC9B. Podpisany Strona 4



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie zwiększenie 23 620,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 16 520,00 16 520,00

80110 Gimnazja zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne zwiększenie 16 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 520,00 16 520,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 16 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 520,00 16 520,00

852 Pomoc społeczna zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 01788391-C8E1-4E4B-979E-B8E330C4BC9B. Podpisany Strona 5



2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 33 480,00 33 480,00 30 480,00 30 480,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne zwiększenie 33 480,00 33 480,00 30 480,00 30 480,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 25 480,00 25 480,00 25 480,00 25 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina zwiększenie 6 457,00 6 457,00 6 457,00 6 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny zwiększenie 6 457,00 6 457,00 6 457,00 6 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 6 457,00 6 457,00 6 457,00 6 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 01788391-C8E1-4E4B-979E-B8E330C4BC9B. Podpisany Strona 6



92116 Biblioteki zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna zwiększenie 30 000,00 30 000,00 27 500,00 8 500,00 19 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej zwiększenie 30 000,00 30 000,00 27 500,00 8 500,00 19 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 197 557,00 181 037,00 91 537,00 62 537,00 29 000,00 73 000,00 16 500,00 16 520,00 16 520,00

Id: 01788391-C8E1-4E4B-979E-B8E330C4BC9B. Podpisany Strona 7



§ 3. 1. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Ośrodka 
Kultury w Dukli, o kwotę 48.000,00 zł.

2. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Biblioteki 
Publicznej w Dukli, o kwotę 12.000,00 zł.

3. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - na realizację zadania 
z zakresu usług opiekuńczych przyznanych na podstawie decyzji,  do realizacji przez organizację pozarządową 
wyłonioną w drodze konkursu, o kwotę 13.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczacy Rady

Mariusz Folcik

Id: 01788391-C8E1-4E4B-979E-B8E330C4BC9B. Podpisany Strona 8




